

Årsredovisning
för
Aurora Medical AB
559238-3763

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Back, Styrelseledamot
2023-02-10

Styrelsen för Aurora Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom vård och omsorg.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2022 har timarvodet för konsultuppdragen som läkare ökat i bakgrund av att tjänster som specialistläkare i allmänmedicin kunnat börja säljas och huvudsakling inriktning bytts från primärvård till företagshälsovård. Antalet fakturerade timmar har ökat från enstaka arbetade vardagskvällar och helger till motsvarande heltidstjänstgöring kontorstid under våren 2022 samt i genomsnitt 50% tjänst under sommaren och hösten 2022. Sammantaget ligger detta till grund för den ökade omsättning jämfört med 2021 och 2020, samt de ökade lönekostnaderna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 510	524	410
Resultat efter finansiella poster	382	273	226
Soliditet (%)	45,6	66,9	65,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	745	216 519	242 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-194 000		-194 000
Balanseras i ny räkning		216 519	-216 519	0
Årets resultat			303 534	303 534
Belopp vid årets utgång	25 000	23 264	303 534	351 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 264
årets vinst	303 534
	326 798
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (640 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	6 798
	326 798

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 509 507	524 425
Övriga rörelseintäkter		0	6 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 509 507	530 425
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-540
Övriga externa kostnader		-188 930	-228 755
Personalkostnader	2	-937 908	-28 388
Summa rörelsekostnader		-1 126 838	-257 683
Rörelseresultat		382 669	272 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-335	0
Summa finansiella poster		-308	0
Resultat efter finansiella poster		382 361	272 742
Resultat före skatt		382 361	272 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 827	-56 223
Årets resultat		303 534	216 519

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	0	6 820
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	6 820
Summa anläggningstillgångar		0	6 820

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		81 806	22 000
Övriga fordringar		62 876	13 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 820	20 072
Summa kortfristiga fordringar		151 502	55 853

Kassa och bank

Kassa och bank		619 237	299 477
Summa kassa och bank		619 237	299 477
Summa omsättningstillgångar		770 739	355 330

SUMMA TILLGÅNGAR

770 739

362 150

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 264	745
Årets resultat		303 534	216 519
Summa fritt eget kapital		326 798	217 264
Summa eget kapital		351 798	242 264
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 210	0
Skatteskulder		0	1 644
Övriga skulder		399 731	108 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		418 941	119 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		770 739	362 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 820	26 892
Avgående fordringar	-6 820	-20 072
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 820
Utgående redovisat värde	0	6 820

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-02-02

Robin Back

Robin Back